Совет депутатов муниципального округа город Мончегорск

с подведомственной территорией Мурманской области

(Совет депутатов города Мончегорска)

Р Е Ш Е Н И Е

____________                                                                                                  № _____

М о н ч е г о р с к

О проекте изменений в Устав муниципального округа

город Мончегорск с подведомственной территорией

Мурманской области, принятый решением Совета города

Мончегорска от 28.10.2010 № 81

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Федеральным законом от 14.03.2022 № 60-ФЗ "О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",

Уставом города Мончегорска, Совет депутатов города Мончегорска

Р Е Ш И Л:

1. Одобрить прилагаемый проект изменений в Устав муниципального

округа город Мончегорск с подведомственной территорией Мурманской

области, принятый решением Совета города Мончегорска от 28.10.2010 № 81 (с

изменениями и дополнениями, внесенными решением Совета города

Мончегорска от 28.06.2012 № 47, решениями Совета депутатов города

Мончегорска от 15.11.2012 № 78, от 28.01.2015 № 158, от 28.01.2016 № 266, от

16.02.2017 № 370, от 28.09.2017 № 418, от 31.05.2018 № 461, от 31.10.2019 №

121, от 27.08.2020 № 174, от 05.04.2021 № 228, от 30.09.2021 № 269, от

19.05.2022 № 321, от 06.12.2022 № 378, от 19.01.2023 № 386, от 15.06.2023 №

425).

2. Настоящее решение с приложением подлежит опубликованию в газете

"Мончегорский рабочий" и размещению на официальном сайте органов

местного самоуправления города Мончегорска.

Председатель Совета депутатов

города Мончегорска                                                                    О.А. Островецкая